

Casa Decor Vejle ApS

**Ibæk Strandvej 312
7100 Vejle**

CVR-nr. 31 26 62 03

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/09 2019

Marianne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Decor Vejle ApS
Ibæk Strandvej 312
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 26 62 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Marianne Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 88.073, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 46.711.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan få reetableret sine kapitalforhold indenfor de kommende par år gennem den almindelige drift.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		126.911	(191.022)
Personaleomkostninger	2	<u>(799)</u>	<u>(19.197)</u>
Resultat før finansielle poster		126.112	(210.219)
Finansielle omkostninger	3	<u>(12.101)</u>	<u>(14.665)</u>
Resultat før skat		114.011	(224.884)
Skat af årets resultat	4	<u>(25.938)</u>	<u>49.349</u>
Årets resultat		88.073	(175.535)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>88.073</u>	<u>(175.535)</u>
		88.073	(175.535)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Handelsvarer		78.568	73.869
Varebeholdninger		78.568	73.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.378
Andre tilgodehavender		7.043	30.678
Udskudt skatteaktiv		108.327	134.265
Periodeafgrænsningsposter		7.620	7.620
Tilgodehavender		122.990	177.941
Likvide beholdninger		56.059	0
Omsætningsaktiver i alt		257.617	251.810
Aktiver i alt		257.617	251.810

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(78.289)	(166.362)
Egenkapital		46.711	(41.362)
Kreditinstitutter		0	74.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.076	19.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.250
Anden gæld		124.830	192.512
Kortfristede gældsforpligtelser		210.906	293.172
Gældsforpligtelser i alt		210.906	293.172
Passiver i alt		257.617	251.810
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	(166.362)	(41.362)
Årets resultat	0	88.073	88.073
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	(78.289)	46.711

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Grundet tidligere års dårlige resultater har selskabet forsat tabt egenkapitalen. Selskabet er afhængig af, at der kan skaffes likviditet til forsat drift. Hovedanpartshaver i moderselskabet har angivet tilsagn om, at understøtte selskabet finansielt. Det er derfor ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets drift de kommende 12 måneder.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>799</u>	<u>19.197</u>
	<u>799</u>	<u>19.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.600
Andre finansielle omkostninger	<u>12.101</u>	<u>8.065</u>
	<u>12.101</u>	<u>14.665</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>25.938</u>	<u>(49.349)</u>
	<u>25.938</u>	<u>(49.349)</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Decor Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Der har i årets løb været transaktioner med Eurotex v/ Marianne Jensen.

Herudover har der i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner, ikke været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.